
P O S T A N O W I E N I E NR 19/2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wąpiełsku 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349 i z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wąpielsk 

zarządzonych na dzień 14 kwietnia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Wąpielsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wąpielsku w składzie określonym 

w załączniku do postanowienia. 

§2 . 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wąpielsk. 

§ 3 . 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik do postanowienia nr 19/2018 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 
z dnia 4 marca 2019r. 

1. Kinga Bytner, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Półwiesk Mały 

2. Edward Cieszyński, zgłoszony przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ, 

zam. Wąpielsk 

3. Aneta Katarzyna Grabska, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

4. Sylwia Maszkiewicz, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radziki Małe 

5. Alicja Murawska, zgłoszona przez K W W S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO, 

zam. Radziki Duże 

6. Sylwia Siudowska, zgłoszona przez K W W MONIKI T E R E B U S , 

zam. Lapinóż-Rumunki 

7. Małgorzata Suwisz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Radziki Duże 

8. Jolanta Szwaracka, zgłoszona przez K W W „DLA OKRĘGU 5" (uzupełnienie 

składu), zam. Radziki Duże 

9. Karolina Trędewicz, zgłoszona przez K W W „DLA OKRĘGU 5", 

zam. Długie 


		2019-03-04T13:27:10+0100




